ולילדים: אלעד בורכוב, לילך וובר, גאיה מרדכי, נעם לב טוב, אלה כהן, מעיין כהן, יואב טל.

### נוסטלגיה קיבוצית - קטעים מארכיון מעוז

מתוך "חוברת העשור" שיצאה לאור בשנת 1947. נכתב ע"י עמנואל ביחובסקי תש"א 1941:
" נ י ס ן "

האביב כבר מאתנו והלאה; לא עוד ירק רענן יכסה פני השדות - הצבע הצהוב שולח בכול.
הצהיבו שדות השעורה, ולשונות כתומות גונבו לחיטה העומדת עוד באביבה. נעלם המרבד
הצהוב של החרציות מעל מורדות הגלעד, וצמחיית הגבעות כבר פְּמְשָה.